

LIMITED TENDER DOCUMENT

**FOR THE REFILLING OF COMPUTER
CARTRIDGES**

**IN THE
O/o PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL
(AUDIT)
TELANGANA, HYDERABAD**

FOR FY 2026-27

Date of Publishing the Tender document: 09-02-2026

Last Date of Submission of Tender Document: 02-03-2026

Date of Opening the Tender Document: 02-03-2026

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)
का कार्यालय, तेलंगाना
सैफाबाद, हैदराबाद – 500004



OFFICE OF THE
PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL
(AUDIT), TELANGANA,
SAIFABAD, HYDERABAD - 500004

PAG (AUDIT) TS/IS Wing/2025-26/

Date: 09-02-2026

Sub: Quotations for refilling of computer cartridges on annual rate contract basis for the year 2026-27 -Reg.

Sealed quotations are invited from the service providers for refilling of the computer cartridges/replacement of Drums etc., for re-use in this office. The vendors shall quote their competitive rates applicable throughout the financial year 2026-27 (01/04/2026 to 31/03/2027) to arrange for refilling of the computer printer cartridges as per the requisitions sent by this office from time to time. The list of computer cartridges require refilling for the office use are listed in the annexure (price schedule) and the service providers are requested to indicate item-wise rates against each and furnish the quotations in a sealed cover. The following are the terms & conditions prescribed for the limited tender.

1. Rates quoted should be inclusive of all taxes and incidental expenses for delivery at site (office).
2. Vendors should have proficiency in refilling the computer cartridges and sufficient experience in handling the related work precisely. Delivery of the refilled cartridges should be made within 24 hours of the requisition.
3. Refilling of cartridges should be done as per the requisitions placed with the vendors from time to time on annual rate contract basis and the rates shall be valid for one year up to 31.3.2027.

The sealed quotations should reach the undersigned on or before **02-03-2026** by **3-00 pm** and the same will be opened immediately in the chamber of the Sr. Deputy Accountant General (Admin), 1st Floor, D-block of the office building. The prospective vendors responding to the tender may present themselves or authorize a representative at the time of opening the sealed quotations. The tender document is available in the office website @ <https://cag.gov.in/ag/teelangana/en>.

**Sr. Audit Officer
IS Wing**

Phone No.: 040-22331393

Fax No.: 040-23234157

E-mail: agautelangana@cag.gov.in

PRICE SCHEDULE

SL.NO	MODEL OF THE PRINTER CARTRIDGE	Approx no of Cartridges required to be refilled Annually	Rate for Refilling of Cartridges (Incl of all taxes)			
			REFILL	DRUM	WIPER BLADE/ DOCTOR BLADE	MGR/ PCR
01	CC 388A (88A)	18				
02	Q2612A (12A)	10				
03	Canon 057	32				
04	Canon 071	100				
05	Canon 072	36				
06	HP 137	46				

सीमित निविदा दस्तावेज

कंप्यूटर कार्ट्रिज की रीफिलिंग के लिए

प्रधान महालेखाकार

(लेखापरीक्षा)

तेलंगाना, हैदराबाद

के कार्यालय में

वित्तीय वर्ष 2026-27 के लिए

निविदा दस्तावेज पब्लिश करने की तारीख: 09-02-2026

निविदा दस्तावेज जमा करने की आखिरी तारीख: 02-03-2026

निविदा दस्तावेज खोलने की तारीख: 02-03-2026

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)
का कार्यालय, तेलंगाना
सैफाबाद, हैदराबाद – 500004



OFFICE OF THE
PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL
(AUDIT), TELANGANA,
SAIFABAD, HYDERABAD - 500004

प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा)तेलंगाना/आईएस स्कंध/2025-26/

दिनांक: 09.02.2026

विषय: वर्ष 2026-27 के लिए वार्षिक दर संविदा के आधार पर कंप्यूटर कार्ट्रिज को रिफिल करने के लिए कोटेशन के संबंध में।

इस कार्यालय में दोबारा इस्तेमाल के लिए कंप्यूटर कार्ट्रिज को रिफिल करने/ड्रम बदलने इत्यादि के लिए सेवा प्रदाताओं से सीलबंद कोटेशन मंगवाए जा रहे हैं। वेंडर पूरे वित्तीय वर्ष 2026-27 (01/04/2026 से 31/03/2027) के लिए लागू अपनी किफायती रेट बताएं, ताकि इस कार्यालय द्वारा समय-समय पर भेजे गए अनुरोध के अनुसार कंप्यूटर प्रिंटर कार्ट्रिज को रिफिल करने की व्यवस्था की जा सके। कार्यालय के इस्तेमाल के लिए जिन कंप्यूटर कार्ट्रिज को रिफिल करने की आवश्यकता है, उनकी सूची परिशिष्ट (प्राइस शेड्यूल) में दी गई है और सेवा प्रदाताओं से अनुरोध है कि वे प्रत्येक आइटम के सामने दर बताएं और कोटेशन एक सीलबंद लिफाफे में जमा करें। सीमित निविदा के लिए ये नियम और शर्तें तय की गई हैं।

1. बताई गई कीमतें साइट (कार्यालय) पर डिलीवरी के लिए सभी टैक्स और अन्य खर्चों सहित होनी चाहिए।
2. वेंडर्स को कंप्यूटर कार्ट्रिज को रिफिल करने में निपुणता होनी चाहिए और संबंधित काम को ठीक से संभालने का पर्याप्त अनुभव होना चाहिए। रिफिल किए गए कार्ट्रिज की डिलीवरी रिक्वेस्ट के 24 घंटे के भीतर की जानी चाहिए।
3. कार्ट्रिज की रिफिलिंग वेंडर्स को समय-समय पर वार्षिक दर संविदा के आधार पर दिए गए अनुरोध के अनुसार की जानी चाहिए और दरें 31.3.2027 तक एक साल के लिए मान्य रहेंगी।

सील बंद कोटेशन अधोहास्ताक्षरी के पास दिनांक **02-03-2026** को या उससे पहले **अपराह्न 3:00 बजे** तक पहुँच जाने चाहिए और उन्हें तुरंत वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन), प्रथम तल, D-ब्लॉक, कार्यालय बिल्डिंग के चेंबर में खोला जाएगा। निविदा का जवाब देने वाले संभावित वेंडर कोटेशन खोलने के समय खुद मौजूद रह सकते हैं या किसी प्रतिनिधि को अधिकृत कर सकते हैं। टेंडर डॉक्यूमेंट कार्यालय की वेबसाइट @ <https://cag.gov.in/ag/teLANGANA/en> पर उपलब्ध है।

-sd-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (आई एस स्कंध)

PRICE SCHEDULE

SL.NO	MODEL OF THE PRINTER CARTRIDGE	Approx no of Cartridges required to be refilled Annually	Rate for Refilling of Cartridges (Incl of all taxes)			
			REFILL	DRUM	WIPER BLADE/ DOCTOR BLADE	MGR/ PCR
01	CC 388A (88A)	18				
02	Q2612A (12A)	10				
03	Canon 057	32				
04	Canon 071	100				
05	Canon 072	36				
06	HP 137	46				